[image: image1.png]*

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДА БРАТСКА

РЕШЕНИЕ

Принято

Думой города Братска

25.11.2022
О поощрении Благодарственным письмом Думы города Братска
работников филиала № 3 города Братска государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская областная станция
 переливания крови»
В связи с празднованием 55-летнего юбилея со дня образования учреждения здравоохранения, рассмотрев ходатайства главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская областная станция переливания крови» М.В. Зарубина, заведующего                                      филиалом № 3 города Братска государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская областная станция переливания крови»              Т.А. Тищенко, в соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы города Братска, утвержденным решением Думы города Братска от 28.10.2016                              № 325/г-Д «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Думы города Братска», руководствуясь статьями 29, 30, 57 Устава муниципального образования города Братска, Дума города Братска

РЕШИЛА

1. За безупречный, добросовестный труд в сфере здравоохранения поощрить Благодарственным письмом Думы города Братска следующих работников филиала № 3 города Братска государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская областная станция переливания крови»:
1) Дубинскую Наталью Александровну, медицинского лабораторного техника отдела лабораторной диагностики;

2) Черепанову Светлану Яковлевну, заведующего отделением-врача-трансфузиолога отдела комплектования донорских кадров.
2. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению.

Председатель Думы города Братска

Л.М. Павлова
от 25.11.2022
№ 504/г-Д